ZZ/NNr - HIXI13 - $8€€43

BALANCE AL 30-11-2022/BALANTZEA 2022-11-30AN

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........

DEPARTAMENTO/SAILA.......

- 22.1.22

PRESUPUESTO ORDINARIO 2022
2022K0 AURREKONTUA

Bomberos Forales de Alava
Arabako Foru Suhiltzaileak

CCASA
PAG/ORR.- 1

136550 ] MES/HLA 86.317,58 86.317,58 1.037.098,85 1.148.418,85 1.096.086, 73 1.096.066, 73 1.096.086, 73
SERVICIO DE EXTINCION DE INCENDIOS ACU/MTA |  14.354.809,00 632.197,58 |  14.987.006,58 22.188,59 | 12.577.783,51 | 12.558.873,93 | 12.130.130,94 | 12.130.130,94 | 12.130.130,94
SUTEAK ITZALTZEKO ETA SALBAMENDUKO SDO/SLD 2.387.034,48 19.409,58 428.242,99

TOTAL DEPARTAMENTO MES/HLA 86.317,58 86.317,58 1.037.098,85 1.148.418,85 1.096.066,73 1.096.066,73 1.096.066, 73

ACU/MTA |  14.354.809,00 632.197,58 | 14.987.006,58 22.188,59 | 12.577.783,51| 12.558.373,93 | 12.130.130,94 | 12.130.130,94 [ 12.130.130,94

SAILA GUZTIRA SDO/SLD 2.387.034,48 19.409,58 428.242,99
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BALANCE AL 30-11-2022/BALANTZEA 2022-11-30AN

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........

DEPARTAMENTO/SAILA.......

- 22.1.22 PRESUPUESTO ORDINARIO 2022
2022K0 AURREKONTUA

Bomberos Forales de Alava
Arabako Foru Suhiltzaileak

CCASA
PAG/ORR.- 2

TOTAL GASTOS

GASTUAK GUZTIRA

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

14.354.809,00

86.317,58
632.197,58

86.317,58
14.987.006,58
2.387.034,48

22.188,59

1.037.098,85
12.577.783,51
19.409,58

1.148.418,85 1.096.066,73
12.558.373,93 12.130. 130,94
428.242,99

1.096.066,73
12.130. 130,94

1.096.066,73
12.130. 130,94




